про закупівлю, у зв’язку з чим внести зміни до Договору, а
саме:

1.1. Пункт 2.4. та підпункт 2.4.1. Розділу 2 Договору викласти
в наступній редакції:
«2.4. Обсяги закупівлі: 210 423 кВт/год.

1.2. Пункт 5.2. Розділу 5 Договору викласти в наступній
редакції:
5.2. Загальна вартість цього Договору становить 548 995,58
грн. (П’ятсот сорок вісім тисяч дев’ятсот дев’яносто п’ять
гривень 58 коп.), в тому числі ПДВ 20% - 91 499,26 грн.
Розрахунки у сумі 429 410,75 грн., в т.ч. ПДВ 20% – 71 568,46
грн., здійснюються на підставі Бюджетного кодексу України по
мірі надходження коштів з місцевого бюджету в межах
відповідних бюджетних асигнувань.